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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

. 'NY. Indeksi T
@ DEKLARATE e -
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) 0 // |

PERIODIK / VJETOR

I zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri ' . Atésia ;  Mbiemri
Binas Dilaver Nina
‘Funksioni
Prokuror

Institucioni dhe adresa: e e e
Prokuroria e Rrethit gjvgesor Elbasan

Data e emérimit né i ~ Data e dorézimit t&
funksioninqé kryen _ deklaratés.

31.08.1995 o - 3 21.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhore.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa' dhe pake51me) né: llojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé€ veprimit, vierén n@ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dﬁkumentacmnm qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese
'€ zotéroni té ¢do llej pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit. 1

Nr. Pérshkri:mi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe'm;té'fjalé o

SHTESA

i Piesa .
; né 0/0

Depozite kursimi

Dega Elbasan] 15000(pesembedhjete
mije)Euro

Depozite kursimi ne Banken '
Boise.IDAHO.USA.

Shtese interesa ne

e pese ) dollare

925(nenteqine e njezet

396(treqind e

nentedhjete e gjashte)

Euro
PAKSIME
. Paksim Depozite ne Banken (Dega | 7000(shtate mije )
| Elbasan) . euro
Shitur apartament banimi ne qytetin e
Librazhdit, numri i pasurise 999389(nenteqind ¢
kontrata e shitblerjes date 10.03.2011 nentedhjete e nente mije e

treqind e tetedhjete e

Té plotésone: nga zyriari

nente)
<
Emri, Mbiemri,. Nenshkr;ml
Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni t& il [,L,t—w,_
plotésoni né fotokopje té tij. /77 Uas /\// ey “?’/&

“Periadik/Vjeror” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

A

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesérmarrja né

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré..

Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
- e veprimiarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalé). :

Paga si Prokuror ,Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Elbasan

1.181.410( njemilion
njeqgind e tetedhjete e nje
mije e katerqind e dhjete)

Paga e bashkeshortes Fatime Nina, Qendra Spitalore Elbasan

370000(treqin e
shtatedhjete mije) leke

Te ardhura ne Interesa Banka viti 2011

2|

396(treqind e nentedhjete e
gjate} Euro

i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

2 -

’ frtiee Mt G P /fffiw ‘

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotsohet nga zyriari

“Periodilo | jetor " 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valaté, datén e fillimit ~ deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (mua;v’vm), nr. e deri né 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor te vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. : L deklarimit ~ deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (pmmclp'al + - (me shlfra dhe me fjalé) (me shifra dhe nie fjale)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késtimujor. =~ . Principaltinteres

v Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

4 & ¢ A
Muas ViSSP e

Te plotésohet nga zyriori “Peripdik/ eior”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. mdelkm ]
E INTERESAVE PRIVATE o8 LohE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasifsia 0 Hme ol N s , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoritefi Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé€ t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéwé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé : j /_\F\ ?’7 :
qé nuk shté e vérteté }' & 7%/_2_’7_7(; : N [ﬂ /?f»“")' rq“,;_ —

Té plotésoher nga pieseiari | familjes me pasuri veginas “Periodilk: Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

he me fjal

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Falome

‘Q

. Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi
Sy A f
/\/ un&f

o Telefon privat e celular

Neése ky tformat &shté ; pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

1¢ plotésohet nga piesérari | families me pasuri veemas

“Perioditk/Fieior”

10

=]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do ioj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, g8 ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» NE rastet e zotérimit pasiv (€ aksioneve dhefose t€ pjeséve né kapital, duhet t& dektarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

té ardhura, emertiml iin tuczomt,_
. ku janésiguruar té ardhurat, adresa, nr. i reg]zstrn: pﬂb]lk., statusx, Bl
objekti | veprimtarisé s¢ organizatés, funksrom dhe/osé natyrae " Shuma e t¢é ardhurave té krijuara,

- angazhimit nga deklarxml i meparshem deri n& 31 dhjetor t& vmt té _ né lek& apo né valuté
~ deKlarimit L : _ (me shifra dhe me i:]ale)
<"/‘ ,</-
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKY. DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen ng fleten nr. 12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e.detyrimit financiar,  Shuma e shiyer nga ' .Gj;endijﬁ;é:detyri%méit ite
shumén totale né leké -apo né valuté, datén e fillimit 'deklanmz i meparshem mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrmut (muap/’wtl), nr. e v - né 31 dhjetor t& v;t:‘t te
: ';kantrates dhe interesin- baze ' ’deklanmit ' .
; ~ (me shifra dhe me fjale)'-

Prmg;paH—mtereﬁ
7 /4
v
Eniri, Mbiemii, Nenshkr:ml
Sfomas xS ;éj‘i‘?”
1é plotésohet nga pjesétari | families me pasuri vegmas “PeriodikVieror™ 1 1





